
 

Uchwała Nr 164/943/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 137/744/2017 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

20 lutego 2017 roku w sprawie ustalenia minimalnych opłat za wynajem lub dzierżawę 

sal gimnastycznych i hal sportowych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z poźn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 137/744/2017 z dnia 20 lutego 2017 roku 

w sprawie ustalenia minimalnych opłat za wynajem lub dzierżawę sal gimnastycznych i hal 

sportowych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Stalowowolski wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3 Dopuszcza się zastosowanie stawek niższych niż określone w § 2 w przypadku, gdy sala 

gimnastyczna lub hala sportowa przeznaczona jest na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży szkolnej, a uczestnicy zajęć nie ponoszą odpłatności z tytułu udziału w zajęciach. 

W takim przypadku ustala się minimalną stawkę czynszu netto za 1 godzinę zegarową 

w wysokości 10,00 zł.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


